青岛市市南区金融工作办公室

关于对市南区入围2018年青岛市金融高端人才候选人及山东省金融高端人才推选人员的公示

根据青岛市政府办公厅《关于印发青岛市金融高端人才评选管理办法、青岛金融之星选拔管理办法的通知》（青政办发〔2018〕17号）要求，结合我区金融人才实际和需要，近期我区组织驻区金融机构参与了青岛市金融高端人才评审活动。为进一步增强工作透明度，广泛征求意见，接受社会监督，现将我区入围2018年青岛市金融高端人才候选人的国家开发银行青岛市分行唐力等21人、2018年山东省金融高端人才的地方金融组织候选人的青岛啤酒财务有限责任公司冯雪峰予以公示（名单附后）。
请各候选人所在金融机构负责对本单位入选的候选人进行公示，并将公示照片等公示材料于2018年11月20日前报送区金融办综合科，市金融办将适时对有关单位公示情况进行抽查。
公示期间，对人选情况如有意见，可向市南区金融工作办公室反映（通讯地址：宁夏路286号A座519室，邮编：266071, 联系人：王春磊，电话:0532—88729581，传真:0532—88729401）。个人反映请署真实姓名及联系方式，单位反映请加盖公章。

    公示期限：2018年11月14日—11月20日。

    接访时间：上午9:00—11:30，下午13:30—17:00。

附件1：市南区入围2018年青岛市金融高端人才候选人名单

附件2：市南区入围2018年山东省金融高端人才推荐名单
市南区金融工作办公室

　　　　　　　　　　　　2018年11月14日

附件1：

市南区入围2018年青岛市金融高端人才候选人名单
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	安平
	中国人民健康保险股份有限公司青岛分公司

	2
	杜翔
	海信集团财务有限公司

	3
	冯雪峰
	青岛啤酒财务有限责任公司

	4
	苟红军
	太平人寿保险有限公司青岛分公司

	5
	顾新静
	华夏银行股份有限公司青岛分行

	6
	黄卫
	中国农业银行股份有限公司青岛市分行内控与法律合规部

	7
	姜晓林
	中信证券（山东）有限责任公司

	8
	李宏钰
	天安人寿保险股份有限公司青岛分公司

	9
	刘伟
	华夏人寿保险股份有限公司青岛分公司

	10
	牟毅
	中国进出口银行山东省分行

	11
	孙家明
	华安财产保险股份有限公司青岛分公司

	12
	孙鹏
	中国农业银行股份有限公司青岛市南第三支行

	13
	唐力
	国家开发银行  青岛市分行

	14
	王宇辉
	中国进出口银行山东省分行

	15
	吴大鹏
	海信集团财务有限公司

	16
	肖海峰
	中信证券（山东）有限责任公司

	17
	徐振声
	青岛啤酒财务有限责任公司

	18
	杨勇
	交通银行股份有限公司青岛分行

	19
	于丰星
	华夏银行股份有限公司青岛分行

	20
	于海龙
	交通银行股份有限公司青岛分行市南三支行

	21
	郑文礼
	中国银行青岛市分行

注：以上排名不分先后

附件2：

市南区入围2018年山东省金融高端人才推荐名单
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	冯雪峰
	青岛啤酒财务有限责任公司

PAGE